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Korjausehdotus Fölin aikataulujen muutokseen 1.7.2025 alkaen

Me allekirjoittaneet Lehmusvalkaman asukkaat ja täällä eri toiminnoissa vierailevat vanhukset ja
omaiset ehdotamme, että Fölin aikataulujen muutosta 1.7.2025 alkaen muutettaisiin siten, että pal-
velulinjan bussi P1 (jatkossa bussi 41) jatkaisi nykyisessä aikataulussaan. Tämä toiminta on ollut ja
on parasta mahdollista vanhusten fyysisen ja henkisen hyvinvoinnin huononemisen ennaltaeh-
käisyä, mielialan kohotusta, yhteisöllisyyttä ja yksinäisyyden hoitoa.

Lehmusvalkamassa on monipuolista eri yhdistysten järjestämää toimintaa, joka on tarkoitettu kai-
kille, ei ainoastaan asukkaille: mm. käsityö-, tuolijumppa-, runo- ym. kerhot sekä tansseja ja yhteis-
laulutilaisuuksia ja monenlaista muuta toimintaa. Niissä vierailee monia vanhuksia ja heidän suku-
laisiaan yhdessä Lehmusvalkaman asukkaiden kanssa. Useat toiminnot päättyvät vasta myöhään
iltapäivällä, jolloin tulevan suunnitelman mukaan ei enää kulje bussia, jolla pääsisi takaisin kotiin.
Klo 14 jälkeen kaikkien olisi kuljettava lähimmälle bussipysäkille Hautausmaantielle, jonne on n.
300 metriä matkaa. Kaikki eivät pysty tällaista matkaa rollaattorin kanssa edes kulkemaan. Talvella
matka sinne on vielä vaikeampi ja vaarallisempi, koska jalkakäytävää ei useimmiten ole edes aurat-
tu tai heikoitettu.

Erityisesti haluamme, että aamun vuorot 8.00 ja 8.30 ajettaisiin edelleen Mäntymäen terveysasemal-
le asti. Se on välttämätöntä Lehmusvalkaman asukkaille, joilla on usein tarve päästä terveysasemal-
le aikaisin aamulla paastonäytteiden ottoon (veri- ja virtsanäytteet), jotka pitää ottaa ennen 10.00.
Sinne ei pääse ajoissa muilla busseilla! Laboratorioon ei voi varata aikaa, joten siellä täytyy jonot-
taa vuoroaan 1-2 tuntia. Nykyisen suunnitelman mukaan bussi on siellä vasta 9.20 jälkeen.

Tuleva aikataulu ei palvele asukkaita myöskään sellaisissa tapauksissa, kun kaupungille olisi pääs-
tävä myöhemmin iltapäivällä: usein lääkärikäynnit, teatteri, elokuvat ym. menot ovat iltapäivällä tai
illalla. Tähän eivät tuo muutosta edes taksikortit, koska niitä ei ole kaikilla. Jos aikataulut muuttu-
vat, niitä tarvitaan runsaasti lisää, mutta niiden myöntämiseen eivät kaupungin tai muiden tahojen
määrärahat riitä.

Tähän ehdotukseen me kaikki allekirjoittaneet yhdymme. Vetoamme vahvaan vammaispalvelu-
lakiin ja käännymme tarvittaessa yhdenvertaisuusvaltuutetun puoleen.


